D. prope Azua, fr. III: Rose, Fitch et Russell n. 3838. — Bermuda (ex B. et R.), Florida (it.), Bahama (ex Britt.), Mona (it.), Portorico (it.),

St. Martin (ex Bold.), Saba (it.), St. Eustache (it.), Antigua, Veracruz (ex B. et R.).

35. **O. tuna** (L.) Mill. Gard. Dict. VIII ed. (1768) n. 3; Griseb. Flor. p. 302; K. Schum. Mon. p. 723; Britt. et Rose l. c. p. 528. — *Cactus tuna* L. Spec. I ed. I (1753) p. 468. — *C. opuntia* Descourt. Flor. Ant. VII (1829) p. 262 t. 513 (non L.). — Tuna Doming.

D. prope Barahona ad Paradis in arena maris: v. Türckheim n. 2678. — Bermuda (ex Hemsl.), Key ins. (ex Coult.), Cuba (ex Gr. et Coult.), Jamaica, Portorico, St. Thomas (ex Egg.), St. Croix, St. Jan (ex Egg.), St. Martin (ex Bold.), Saba (it.), St. Eustache (it.), Antigua (ex Gr.), Guadeloupe, Martinique.

Obs. *Cactus opuntia nana* Tuss. Flor. Ant. II (1818) p. 111 (211) t. 30 in la Plaine aride et brûlante la Désolée dicta prope Gonaïves, *C. opuntia tuna* Tuss. l. c. p. 113 (213) t. 31 in savana vel Plaine la Désolée dicta prope Gonaïves frequens et ad viam inter Arcahay et Port-au-Prince et *C. opuntia inermis* Tuss. in savana Désolée inter Artibonite et Gonaïves quoad icones cum tabulis in P. DC. Plant. hist. succ. II (1799) n. 138 secundum plantas in horto Paris. cultas delineatis identicae sunt, quam ob rem in dubio maximo haeret, an descriptiones a cl. Tussac-datae cum iconibus coincident.

36. **O. testudinis erus** Weber in Bull. Mus. d'Hist. nat. Paris X (1904) p. 389, reimpr. in Fedde Repert. II p. 77; Gürke in Monatsschr. Kakteenk. XVI p. 104 (in ling. germ. translata). — *Cactus testudinum erus* Thiery de Menonville Msc. ap. Weber l. c. — Cactier patte de tortue Hait.

H. prope Cap Haitien (ex Web.). — *

VII. Nopalea Salm-Dyck

37. **N. moniliformis** (L.) K. Schum. Monogr. Cact. (1898) p. 750; Britt. et Rose l. c. p. 539. — *Cactus moniliformis* L. Spec. I ed. I (1753) p. 468; Lam. Enc. I p. 541; Descourt. Flor. Ant. VII p. 267 t. 514. — *Cereus moniliformis* P. DC. Prodr. III (1828) p. 470. — *Opuntia moniliformis* Haw. ex Steud. Nomencl. II ed. II (1841) p. 221. — Plum. ed. Burm. p. 191 tab. 198.

Planta e globulis horride aculeatis composita, prostrata. Flores in globulis superioribus sessiles rubri, calyce squamis acuminatis obsito. Fructus laete rubri, ovo columbino paullo majores, squamis apice flavescenscentibus muniti, carne alba acidula jucunda. Semina aurea (Plum. ex Lam.).

H. inter rupes litorales in districtu la Bande du Sud nominato: Plumier (ex Lam.). — *